LEQ )

N\
TransHotel

Uruguay DMC

GeneXus®

Paquete 1

Publico: Brasil (Porto Alegre)

Incluye:
o Traslado Porto Alegre/Montevideo/Porto Alegre - Bus doble piso, coche cama

» 03 noches de alojamiento con desayuno incluido en hotel Presidente o View-
port.

Base Single: USD 305
Base Doble: USD 220

Reservas: gx25@transhotel.com.uy
Medio de pago: Conseg Operadora de Turismo (pago en reales en Brasil), tarjetas de
crédito Visa, Master y Amex, giro bancario.

Para los participantes que opten por hacer efectivo el pago mediante Conseg, les so-
licitaremos que se contacten con nosotros para hacerles llegar un formulario que
deben completar con sus datos para poder ingresarlos al sistema y generar el voucher
de pago.




TransHotel

Uruguay DMC

Paquete 2

Incluye:
e Traslado Puerto/Hotel/Puerto

GeneXus

* 02 noches de alojamiento en hotel seleccionado con desayuno incluido.

Hotel Base Single
Axsur 230
NH Columbia 216
Holiday Inn 216
Crystal Palace 216
Crystal Tower 216
Esplendor 190
Embajador 180
Orpheo 160

Reservas: gx25@transhotel.com.uy

Base Doble
135
128
132
128
128
115
110
100

Medios de pago: pago en efectivo en Montevideo. Al momento de la reserva solic-

itaremos una tarjeta de crédito en garantia.



TransHotel

Uruguay DMC

Paquete 3

Incluye:

« Traslado in/out Aeropuerto, Puerto o Terminal/Hotel

GeneXus

» 03 noches de alojamiento en hotel seleccionado con desayuno incluido

Hotel Base Single
Axsur 335
NH Columbia 314
Holiday Inn 314
Crystal Palace 314
Crystal Tower 314
Esplendor 275
Embajador 260
Orpheo 230

Reservas: gx25@transhotel.com.uy

193
182
188
182
182
163
155
140

Base Doble

Medios de pago: Tarjetas de crédito Visa, Master y Amex, giro bancario, Conseg des-

de Brasil, giro bancario.

En caso de necesitar cotizacion de pasajes aéreos a Uruguay disponemos de las

mejores condiciones.



