



Paquete 1

Público: Brasil (Porto Alegre)

Incluye:

• Traslado Porto Alegre/Montevideo/Porto Alegre - Bus doble piso, coche cama

 03 noches de alojamiento con desayuno incluido en hotel Presidente o Viewport.

Base Single: USD 305 Base Doble: USD 220

Reservas: gx25@transhotel.com.uy

Medio de pago: Conseg Operadora de Turismo (pago en reales en Brasil), tarjetas de

crédito Visa, Máster y Amex, giro bancario.

Para los participantes que opten por hacer efectivo el pago mediante Conseg, les solicitaremos que se contacten con nosotros para hacerles llegar un formulario que deben completar con sus datos para poder ingresarlos al sistema y generar el voucher de pago.









Paquete 2

Incluye:

- Traslado Puerto/Hotel/Puerto
- 02 noches de alojamiento en hotel seleccionado con desayuno incluido.

Hotel	Base Single	Base Doble
Axsur	230	135
NH Columbia	216	128
Holiday Inn	216	132
Crystal Palace	216	128
Crystal Tower	216	128
Esplendor	190	115
Embajador	180	110
Orpheo	160	100

Reservas: gx25@transhotel.com.uy

Medios de pago: pago en efectivo en Montevideo. Al momento de la reserva solicitaremos una tarjeta de crédito en garantía.





Paquete 3

Incluye:

- Traslado in/out Aeropuerto, Puerto o Terminal/Hotel
- 03 noches de alojamiento en hotel seleccionado con desayuno incluido

Hotel	Base Single	Base Doble
Axsur	335	193
NH Columbia	314	182
Holiday Inn	314	188
Crystal Palace	314	182
Crystal Tower	314	182
Esplendor	275	163
Embajador	260	155
Orpheo	230	140

Reservas: gx25@transhotel.com.uy

Medios de pago: Tarjetas de crédito Visa, Master y Amex, giro bancario, Conseg desde Brasil, giro bancario.

En caso de necesitar cotización de pasajes aéreos a Uruguay disponemos de las mejores condiciones.